муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко»
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления
__________________________________________________________________________________
663020, Красноярский край, пгт. Емельяново, ул. Новая, 23а, dou5@inbox.ru,8(391)3324134

ПРИКАЗ

       «24» декабря 2021г.                                                                                        № 35/1
п. Емельяново

«Об утверждении Программы развития»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013г. №1155 «Об утверждении федерального образовательного стандарта дошкольного образования», уставом МБДОУ Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко», на основании решения педагогического совета от 21.12.2021г., протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу развития муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического направления на 2022-2026г.г.
2. Программу развития МБДОУ Емельяновский детский сад № 5 «Солнышко» ввести в действие с 01.01.2022г.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
Емельяновский детским садом № 5 «Солнышко» ___________И.П. Чуйкова